
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

建物 48,271,086

普通預金 たちばな信用金庫 0佐サポ

佐県事
業

佐就労

特定預金 202

前払費用 22,000

普通預金 十八銀行 桜町支店

普通預金 ゆうちょ銀行

普通預金 みずほ銀行 長崎支店

普通預金 ゆうちょ銀行

ゆめおす

GH

0

27,615,577

固定資産

流動資産合計

サポステ 普通預金 たちばな信用金庫 2,745,734

県事業 普通預金 たちばな信用金庫 1,000

普通預金 親和銀行 長崎営業部寄付

寄付

普通預金 たちばな信用金庫

普通預金 十八銀行 佐世保本店営業部

普通預金 十八銀行 佐世保本店営業部

0

0

ゆめおす

B型

長崎サポ

五島サポ

佐サポ小口
（校内カフェ）

GH特定

寄付

寄付

B型工賃

県事業

心澄

日現在

特定非営利活動法人　心澄

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

財産目録
　　 令和5

現金預金

流動資産

前払金

1,520,248

67,409,292

手許現金

普通預金 十八銀行 桜町支店

訓練等給付未収金 10,808,215

普通預金 十八銀行 桜町支店

普通預金 十八銀行 桜町支店

普通預金 十八銀行 桜町支店

普通預金 十八銀行 桜町支店

1,262,380

普通預金 十八銀行 桜町支店

普通預金 十八銀行 桜町支店 0

普通預金 十八銀行 北支店 664,136

普通預金 たちばな信用金庫

0

30,120

402,767

0

976,661

0

0

1

土地 17,681,865

0

770,000

立替金 103,919

0

預り金

136,228,379

68,819,087

構築物 427,717

源泉所得税・住民税

資産合計

固定負債合計 47,244,879

正味財産

270,387

流動負債合計 8,478,660

仮受金

80,504,840

負債合計

棚卸資産

未収入金

8,500

20,477,832

55,723,539

未払金 7,219,702

流動負債

固定負債

0

短期借入金

消費税 946,200

42,371

0

長期借入金 47,244,879

Ⅱ 負債の部

2

405,131

1,295,280

10,640

固定資産合計

敷金

リサイクル預託金

（１）有形固定資産

車両運搬具

一括償却資産

（2）投資その他の資産

什器備品 727,366


